Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Acdes e Servigos Piblicos (FUS)

CRONOLOGIA PAGAMENTO
N°DO | NepanoTa
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R BTN, JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACjO ARP PAGAMENTO
18/01/2023 | 18/01/2023 | 18/01/2023 10010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 - 3:2-00.30.00 - OUOS SeNicos @& |55, 15k MORALS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 024/2022 34 R$  11.20575| 25/05/2023 551.140.000.023.921 QuITADA
— 3 - |31 - DROGARIA MICAELENSE -
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 17010001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 20 3->-20.32-00 - Material, Bam ou jons MDA~ 1 14.998.381/0001-54 | 0292022 397 R$ 1549640 |  25/05/2023 52.501 QUITADA
20/01/2023 | 20/01/2023 | 20/01/2023 18010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >+~ 1§jgm 0 Dmf“f?iﬂj:‘fgf‘s e NALISYS LABORATORIO [ 05 463.383/0001-46 |  011/2022 9126 R$  12.07982| 25/05/2023 553.526.000.111.725 QuITADA
17/02/2023 | 17/02/2023 | 17/02/2023 14020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20 aterial, Bem ou 1495 - M CRISTINA DA SILVA 31.921.07/0001-50 | 029/2022 80 RS 4.501,95
ansica nara nll:frlhl 1ic3n Gratuita
24/02/2023 24/02/2023 | 24/02/2023 22020001 3008 - Fundo Municipal de Satde -00 - Material, Bem ou LTOA-T 14.998.381/0001-54 029/2022 399 R$  18.872,80
Consica_nara Dictrihnic3a Gratuita ME
L . 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de
28/02/2023 | 28/02/2023 | 28/02/2023 15020009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33.90.35.00 - Outros senv 8 - CARLOS GLEDSON SOARES LETTE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 204 R$  17.420,00
01/03/2023 | o01/03/2023 | 01/03/2023 23020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 220~ 33:90-32.00 - Materia, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA [ o 45 09g/0001-80 | 02972022 763 R$  13.89822
— - 796 - 53:56:32.00 - Materil, Ber ou | 1795~ JOSINEIDE MARIA DE SOUSA
01/03/2023 | o01/03/2023 | 01/03/2023 020002 _| 3008 - undo Murice de Salde | 0 oty S e ESTRME | 0145200600018 | 0aspa0z2 764 R$ 1381733
. . laterial, Bem ou -
01/03/2023 | o01/03/2023 | 01/03/2023 23020003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | o >:30-32.00 - Matenia, Bem N AR ! 01.452.098/0001-80 |  029/2022 765 RS 3.941,54
— e | 700 S5 BIB 06 Clfcs Sericot e
14/03/2023 | 14/03/2023 | 14/03/2023 9030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33.99.39.0 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 |  024/2022 35 R$  13.92000
23032023 | 23/03/2023 | 23/03/2023 21030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 22~ 339032 08 Al Bom ou |37 DROGARIA MICRELENSE TTDA 14.998.381/0001-54 |  029/2022 400 R$ 1590950
anvico nara Dictrihnic3n Gratiita ME
23032023 | 23/03/2023 | 23/03/2023 20030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 10/~ "RIA ELIZANGELADANTAS DA T o5 540 4g5/0001-16 | 010/2022 4027 RS 2.804,40
27/032023 | 27/03/2023 | 27/03/2023 16030010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 7 So00-50-00 - Oulios Servicos de [ 2102 - ANALISYS TABORATORIO | g 463 33/0001-46 |  011/2022 9462 R$  13.22032
27/03/2023 27/03/2023 | 27/03/2023 20030004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | S~ 5o-00-39-00 - "Bl eiioos de | 2107 - ANALISYS LABORATORIO 08.463.383/0001-46 |  011/2022 9510 R$  10.059,09
Tercairnc - Daccna luridica CLINTCO 1 TDA
29/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 20030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~>->20-39.00 - Oulros Senigos de g _ g o5 GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 |  022/2019 206 R$  20.800,00
25/042023 | 25/04/2023 | 25/04/2023 14040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | > - 32?2 -39.00 - Outros Senvigos de | 2102 - ANALISYS LABORATORIO |05 463 393000146 |  011/2022 9684 R$ 2183485
27/042023 | 27042023 | 27/0412023 24040004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 220~ 33903 1 - DROGARIAMICAELENSELTDA - T 14 998.381/000154 | 0292022 401 R$  17.22994
19/05/2023 | 19/05/2023 | 19/05/2023 16050013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 S-o00-" ?0 Outros e 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 024/2022 36 R$ 1392000
220052023 | 22/05/2023 | 220512023 8050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 207 o020 ?‘3,“‘333?5 S ""9°S de | 2102~ ANALISYS LABORATORIO |~ g 463 383/0001-46 | 011/2022 9972 R$ 1199183
23052023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050001 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 270 3390 nffafff"arff"f‘f” 1795 - JOSINEIDE MARTADE SOUSA 1 1 45 098/0001-80 |  029/2022 830 R$ 1695974
23052023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050002 __| 3008 - Fundo Municipal de Saice | e -00 - Material, Bem ou 1795 - JOSINEIDE MARIADE SOUSA | 1 45 g9g/0001-80 |  029/2022 831 RS 1284576
23052023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050003 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 270 3390 nffafff"arff"f‘f” 1795 - JOSINEIDE MARTADE SOUSA 1 1 45 098/0001-80 |  029/2022 832 RS 2.800,19
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 19050003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude ;23903200 - Material, Bem ou 1495 - M CRISTINA DA SILVA 31.921.071/0001-50 |  029/2022 87 R$ 9.212,25
L . . 31 - DROGARTA MICAELENSE LTDA -
26/05/2023 | 26/052023 | 26/05/2023 25050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | *° - >>90-3200 - Materia, Bem i 14.998.381/0001-54 |  029/2022 404 R$  10572,19
Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacio das Despesas com Acdes e Servigos Plblicos (FUS) - DESPESAS DE EXERCICIO ANTERIOR
CRONOLOGIA PAGAMENTO
N°DO | NopaNOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO OROETIE AN CRRLA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
18/01/2023 | 18/01/2023 | 18/01/2023 12110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 3003000 - Oulios Semicos de | g _ cpp; 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 200 R$ 1547000 |  23/05/2023 55.114.000.028.344 QUITADA
Fonte de Recursos: 12500000 - Receita de Impostos e Transferéncia (FUS) - DESPESAS DE EXERCICIO ANTERIOR - 2022
CRONOLOGIA PAGAMENTO
N°DO | NopaNOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO OROE e A NCAR TR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDAGCAO ARP PAGAMENTO

Fonte de s: 115001002 - Identificacdo das D com Agdes e Sel icos (FUS)
CRONOLOGIA N° DO AL PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
03/05/2023 | 03/05/2023 | 03/05/2023 17040011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 |  013/2023 1211 R$ 407,00
05/05/2023 05/05/2023 | 05/05/2023 2050014 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 ~3-2-20-39-00 - Oulros Senvicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 01/2023 Ex] R$ 1.000,00
10/05/2023 10/05/2023 |  10/05/2023 4050002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 5--00-39-00 - Ouios Senvigos de. [ 1929 - ANGELA MARIAMARTINS 1 4 909/0001-23 05/2023 42 R$ 1.610,00
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 1060008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 3 f -90.39.00 - Oulros Servigos de 1097 - PR COSTA E CIA LTDA 23.588.740/0001-96 03/2023 469 R§  13.244,00
05/06/2023 05/06/2023 | 05/06/2023 1060009 3008 - Fundo Municipal de Saide | >°° ~3:3-90.39.00 - Outros Servicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 01/2023 97 R$ 1.000,00
[
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacdo de servico ou aquisicdo que, por sua natureza, seus objetos sejam essenclals ao atendimento das necessidades da Administragdo Publica e/ou da populacdo do municipio.
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO o - JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO RDEM BANCARIA




. . 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 1935 - FRANCISCO JARQUISON
28/04/2023 28/04/2023 |  28/04/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satde T oresines . Pacsoa Triicn AL DTN D Bt 128 42.182.729/0001-76 009/2022 83 R$ 1.410,00
28/04/2023 28/04/2023 | 28/04/2023 2010020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 3-3-90-39.00 - Oulios Senvicos de [ 344 _ wagia NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 50 R$ 3.350,00
30/05/2023 30/05/2023 |  30/05/2023 2010020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 5--90-39.00 - Oulios Senvicos de [ 344 _ aga NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 55 R$ 3.350,00
. . 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 1935 - FRANCISCO JARQUISON
01/06/2023 01/06/2023 |  01/06/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satde e e omceen AL DTN D £t 128 42.182.729/0001-76 009/2022 88 R$ 1.410,00
T ia de do Unico de Satde - Repasse FNS
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO |TJATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R ST JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de 114 - T éncia de do SUS Satide Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 6020003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 22 R$ 5.760,00
28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 1030023 3008 - Fundo Municipal de Saide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA | 21.870.701/0001-51 04/2023 24 R$ 9.900,00
28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 22030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 23 R$ 5.760,00
02/05/2023 02/05/2023 02/05/2023 29040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA | 21.870.701/0001-51 04/2023 25 R$ 6.120,00
02/05/2023 02/05/2023 02/05/2023 3040022 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 26 R$ 9.900,00
Fonte de 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO TR A R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Re: do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO TR A R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Re: do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO |DA1-A DO |DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIQUIDAGCAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 16000000 - T éncia Fundo a Fundo de Recu do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R ST JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010006 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL /:?IEIA;NJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 694 R$ 1.135,20 15/05/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
19/01/2023 | 19/01/2023 | 19/01/2023 9010008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA |4 373 5o30001.70 | 03872022 698 RS 608,30 |  15/05/2023 551.140.000.032.608 QuITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010009 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL /:?IEIA;NJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 672 R$ 5.588,20 15/05/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
19/01/2023 | 19/01/2023 | 19/01/2023 12010004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARGANIO COLACADA T 19 573 0331000170 16/2021 679 RS 4467,00|  15/05/2023 551.140.000.032.608 QuITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010011 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 009/2022 606 R$ 2.541,68 15/05/2023 551.140.000.019.330 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 9010012 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 607 R$ 1.091,17 15/05/2023 551.140.000.019.330 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 6010001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 667 R$ 2.613,63 15/05/2023 551.140.000.022.130 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 10010003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 395- DEPOSIT?T?;GAS 2 IRMAOS 15.866.751/0001-62 034/2022 7621 R$ 1.139,90 15/05/2023 551.140.000.025.956 QUITADA
. . . 1947 - OXIBORGES COMERCIO DE
25/01/2023 25/01/2023 25/01/2023 25010001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo (GASES TNDI ISTRIATS E MERICINATS 28.606.961/0001-63 004/2022 1718 R$ 21.545,00 15/05/2023 550.858.000.038.136 QUITADA
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 26010002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI| 17.737.876/0001-18 009/2022 7686 R$ 752,98 15/05/2023 552.284.000.016.155 QUITADA
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 1020017 3008 - Fundo Municipal de Satide 393- ?flizig}iz'?i;:::?ir?rixgos de 321 -MAQDELIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1118 R$ 3.682,84 15/05/2023 551.140.000.033.223 QUITADA
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 1020019 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 674 R$ 487,55 15/05/2023 551.140.000.022.130 QUITADA
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 10010005 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 009/2022 624 R$ 1.388,82 15/05/2023 551.140.000.019.330 QUITADA
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 10010006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 009/2022 625 R$ 1.169,67 15/05/2023 551.140.000.019.330 QUITADA
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 7020002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 009/2022 627 R$ 1.894,12 15/05/2023 551.140.000.019.330 QUITADA
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 7020004 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 009/2022 629 R$ 582,96 15/05/2023 551.140.000.019.330 QUITADA
15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 7020005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 009/2022 630 R$ 1.383,75 15/05/2023 551.140.000.019.330 QUITADA
16/02/2023 16/02/2023 16/02/2023 10010008 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL /:ﬁaNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 703 R$ 3.549,72 15/05/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
16/02/2023 16/02/2023 16/02/2023 6020004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ﬁﬁamo COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 705 R$ 4.367,43 15/05/2023 551.140.000.032.608 QUITADA




1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA

16/02/2023 16/02/2023 | 16/02/2023 6020007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ARCA! 19.373.023/0001-70 | 0382022 714 R$ 610,60 |  15/05/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
16/02/2023 16/02/2023 | 16/02/2023 6020008 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA | 49 375 0531000170 | o09ya022 716 R$ 1529,85|  15/05/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
17/02/2023 17/02/2023 | 17/02/2023 13020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 18227 PRO SAUDE DISTRIBUIDORA |15 510 260,0001-03 | 00872022 2017 R$ 10422990 | 15/05/2023 551.109.000.037.066 QUITADA
17/02/2023 17/02/2023 | 17/02/2023 13020002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA |15 610 560,10001-03 | 0872022 2019 R$ 4672454

23/02/2023 | 23/02/2023 | 23/02/2023 1020020 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 |  033/2022 394 R$ 3.790,52

27/02/2023 27/02/2023 27/02/2023 10010010 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2°> i;zfgigq'?%;2:;“:?;5::9"5 de | 545-J0A0 ;I:\‘TZO;"F’:_FEEE ALMEIDA |10 811.772/0001-67 002/2022 162 R$ 19.377,15

07/03/2023 07/03/2023 07/03/2023 25020001 3008 - Fundo Municipal de Satde | >°° 3{3;?2'3‘2'?%;Qg::’?ifj;‘f‘;"s de | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 008/2022 1616 R$ 88.075,35

07/03/2023 | 07/03/2023 | 07/03/2023 17020003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 | 008/2022 1617 R 8211499

07/03/2023 | 07/03/2023 | 07/03/2023 16020001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1618 RS 84.94425

07/03/2023 | 07/03/2023 | 07/03/2023 28020017 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1619 R 483759

07/03/2023 | 07/03/2023 | 07/03/2023 28020018 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 389 - 3.3.90.30.00 - Materal de Consumo | 2213~ NFIRE D DE OLVEIRAPNEUS B 13 151 333000163 | 03772022 4197 RS 1.680,00

08/03/2023 08/03/2023 08/03/2023 7030007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 22>~ 3113;23{3:'?%;2::?1?;::9"5 de | 545-J0A0 ;I:\‘Taom_iflz ALMEIDA | 10 811.772/0001-67 002/2022 169 R$ 45.983,00

09/03/2023 | 09/03/2023 | 09/03/2023 7020007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >-> ~ PEPOSITODE GAS ZIRMACS "1 45 geg 751000162 | 03472022 7743 RS 683,94

13/03/2023 13/03/2023 | 13/03/2023 1030020 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7397 R$ 707,50

14/03/2023 14/03/2023 |  14/03/2023 1030022 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI| 17.737.876/0001-18 |  009/2022 7890 RS 858,44

27/03/2023 | 27/03/2023 | 27/03/2023 9030004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE D DE OLWEIRAPNEUS 1 45 154 333/000163 | 03772022 4241 R$ 1.680,00

28/03/2023 | 28/03/2023 | 28/03/2023 13030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 647 R$ 2.323,%

28/03/2023 | 28/03/2023 | 28/03/2023 10030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 649 R$ 131221

29/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIGUEL ARCANIO COLACADA |1 375 0537000170 | 009/2022 740 R$ 5.935,00

20/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 9030009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA |49 375 0537000170 | 03872022 751 R$ 454,40

29/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA | 1 375 053/0001-70 01/2023 753 R$ 5.311,65

20/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 9030012 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA |49 375 0537000170 | o09y2022 756 R$ 2.010,39

19/01/2023 30/03/2023 | 30/03/2023 30/03/2023 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2>~ DEPOSITO DE GAS 2IRMAOS 1 15 g6 751 000162 | 03472022 7817 R$ 797,93

03/04/2023 | 03/04/2023 | 03/04/2023 30030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 822 7 PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 44 010 560 /0001-03 | 00572022 2041 R$ 2320830

03/04/2023 03/04/2023 | 03/04/2023 30030002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 022 ~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 44 010 560, /0001-03 | 00872022 2042 R$ 5501735

05/04/2023 | 05/04/2023 | 05/04/2023 3040017 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 45,010 560, /0001-03 | 005/2022 2043 R$ 2208800

05/04/2023 05/04/2023 |  05/04/2023 3040018 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 122 * PRO SAUDE DISTRIBUIDORA |45 01 560 /000103 | 00872022 2044 R$  43.89630

20/04/2023 | 20/04/2023 | 20/04/2023 5040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 |  033/2022 406 R$ 5.376,14

27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 4040007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1651 R$  84.652,40

27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040019 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1652 R$ 8595750

27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1653 R$  45.087,73

27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040021 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1650 R 8459090

02/05/2023 | 02/05/2023 | 02/05/2023 4040008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 660 R$ 6.348,75

02/05/2023 | 02/05/2023 | 02/05/2023 17040010 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 661 R$ 181947

05/05/2023 05/05/2023 | 05/05/2023 4040009 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA |4 573 43000170 09/2023 782 R$ 6.843,01

05/05/2023 | 05/05/2023 | 05/05/2023 24040005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 * MIGUEL ARGANIO COLACADA 119 373 073000170 09/2023 784 R$ 4.090,13

05/05/2023 | 05/05/2023 | 05/05/2023 4040011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA | 49 375 0531000170 01/2023 789 R$ 6.852,01

05/05/2023 | 05/05/2023 | 05/05/2023 24040006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 ~ MIGUEL ARGANIO COLACADA 1+ 19 373 073000170 01/2023 791 R$ 5.177,96

08/05/2023 | 08/05/2023 | 08/05/2023 4040013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA | 49 375 0531000170 09/2023 804 R$ 1.673,90

09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 17040013 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7517 R$ 648,00

12/05/2023 12/05/2023 | 12/05/2023 17040014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 27> DEPOSTTODEGAS2IRMAGS |45 666 7511000162 | 03472022 7942 R$ 102591

23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 16050015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2212~ NEIRE D DE OUIVEIRAPNEUSE| 5 51 333000163 | 03772022 4491 R$ 4.800,00

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - DESPESA DE EXERCICIO ANTERIOR 2022
CRONOLOGIA . B N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 51120006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NFIRE D DE OLVEIRAPNEUSE| 3 151 533000163 | 03772022 3992 RS 2430,00|  15/05/2023 51.501 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 21120007 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NFIRE D DE OUNEIRAPNEUS E| 13 15y 533/0001-63 | 03772022 3993 R$ 3600,00  15/05/2023 51.502 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 30120018 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 ~ NEIRE D DE OLIVEIRAPNEUS B[ 13 15, 333000163 | 03772022 3994 R$ 1680,00|  15/05/2023 51.503 QUITADA

SFRVICOS FIRFIT




19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 14120014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 459 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163-MN NOGLIJ.EI_InRAA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 21/2021 1928 R$ 1.805,92 23/05/2023 551.109.000.022.581 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 30120019 3008 - Fundo Municipal de Saude | 459 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 545 - JOAO kllwraolﬂl:":BE ALMEIDA 10.811.772/0001-67 002/2022 160 R$ 18.452,00 23/05/2023 551.140.000.022.087 QUITADA
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 30120020 3008 - Fundo Municipal de Saude | 459 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 545 - JOAO IA‘II:YI_?_)O'::I:/:_':EE ALMEIDA 10.811.772/0001-67 002/2022 159 R$ 20.166,99
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 15120001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 459 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL éﬁ(\:/AANJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 16/2021 671 R$ 4.231,78
24/01/2023 24/01/2023 24/01/2023 31120001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 027/2021 997 R$ 3.030,59
CRONOLOGIA | N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTIOUTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEIBANCARIA
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO |DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIouTDACAO ARP PAGAMENTO
CRONOLOGIA | N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA

Fonte de Recursos: 16000000 - Transferéncia Fundo

a Fundo de Recursos do CAPS

CRONOLOGIA Ly N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO ATESTO LT0UTNACAD ARP ITO ORDEM BANCARIA
23/03/2023 | 23/03/2023 | 23/03/2023 20030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0o ~ GEOVANE HOLANDA DE 04.253.741/0001-35 |  033/2022 983 R$ 543,33
OLIVEIRA BARBOSA
28/03/2023 | 28/03/2023 | 28/03/2023 13030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 |  009/2022 650 R$ 594,00
28/03/2023 | 28/03/2023 | 28/03/2023 13030006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 651 R$ 686,15
20/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 9030006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA |49 375 0537000170 | o09y2022 741 R$ 3.034,11
20/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 9030011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° - MIGUEL ARCANIO COLACADA | 1 375 053/0001-70 01/2023 754 R$ 3.134,12
20/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 9030013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA |49 375 0537000170 | o09y2022 757 R$ 730,45
30/03/2023 | 30/03/2023 | 30/03/2023 14030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >->~ Do OoITO DEGAS 2IRMAGS T 45 666 751/0001-62 | 03472022 7818 R$ 227,98
05/05/2023 | 05/05/2023 | 05/05/2023 4040010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA | 4 375 0531000170 09/2022 783 R$ 4.077,20
05/05/2023 | 05/05/2023 | 05/05/2023 4040012 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA | 1 375 053/0001-70 01/2023 792 R$ 2.693,52
Fonte de 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
EaIRag Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedoi CNPJ / CPF COI:I‘TRI:\?I"IO/ NNDANOTA Valor (R$) PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATA DO DATA DO DATA r . 1 It T 1y T r r |
DDATACOL O ATECTN LINUTNACKN ARD FISCAL ITO ORDEM BANCARIA
05/05/2023 05/05/2023 | 05/05/2023 28040002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |  1*20 - MARQ TECH COMERCIO €17 564 641/0001-06 06/2023 5003 RS 6.862,75
09/05/2023 09/05/2023 | 09/05/2023 20040001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 120 - MARQTECH COMERCIO E [ 969 641/0001-06 06/2023 5009 R$ 1270340

SERVICOS | TNA

Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fun

do de Recursos/Saude da Familia
N° DO

CRONOLOGIA PR PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

~ FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
28/02/2023 28/02/2023 | 28/02/2023 28020001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 0~ 3->:90-39.00 - Oulros Servicos de | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR "}~ 57 003, 13/0001-61 011/2021 2495 RS 1.680,00
03/04/2023 | 03/042023 | 03/04/2023 31030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 ~3-3:90-39.00 - Qutros Sevicos de | 538 - STERELIZE LIXOHOSPITALAR 1 57 003.103/0001-61 |  011/2021 2537 R$  1680,00
03/05/2023 | 03/052023 | o3/05/2023 28040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 70~ 3-3:90-39.00 - Outros Sevicos de | 538 - STERELIZE LIXOHOSPITALAR 157 003.103/0001-61 | 011/2021 2599 R$ 231000
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO

oAb Toaapo [oama Nr Emp. Unidade Orgamentéria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF contrato / | N°DANO Valor (R$) paTRoo | JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA




26/10/2022 26/10/2022 | 26/10/2022 24100003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 44 410 560/0001-03 008/2022 1958 R§ 2073865
26/10/2022 26/10/2022 | 26/10/2022 24100005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 45 01 560/0001-03 005/2022 1960 R§  25.356,76
01/11/2022 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 3008 - Fundo Municipal de Sadde |+ ~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1075 R$ 5.318,38
01/11/2022 01/11/2022 01/11/2022 17100008 3008 - Fundo Municipal de Satde | 7 3. 35’2 i‘i ?Lg:i’?iﬂijg°s de 321 - MAQDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1076 R$ 738,00
18/11/2022 18/11/2022 | 18/11/2022 24100007 3008 - Fundo Municipal de Satde | 197~ 3:3:90:39.00 - Oulros Senvicos de 305 - GERSON SAMUEL AIMEIDALIRA {5 13 424/0001-41 016/2022 441 R$ 5.940,30
— ) S de | 1780 - BRAGA EMPI
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 07 - 3-3-90-39.00 - Oufros orvicos ce REENDIMENTOS 111 140.080/0001-05 41/2021 560 R$ 13.005,00
Tarrairnc - Dacena 1 FIRFIT
— ) .39.00 - O S de | 1780 - BRAGA EMPRI
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde |+~ >r-00-30-00 - OUli0 ""9°S © S PReeNDIMERTOS 11 140.080/0001-05 41/2021 588 R§  13.005,00
— 797 -3.3.00.36.00 - Outtros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 21110005 3008 - Fundo Municipal de Satide 23.90.35.00 - Outros Senv e 10.811.772/0001-67 002/2022 153 R§  21.846,50
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 11110003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 566 R$ 2.071,96
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 18110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MHOUEL ARCANIO COLACADA T4 373 073/0001-70 009/2022 611 R$ 2.508,24
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 24110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MHOUEL ARCANIO COLACADA T4 373 073/0001-70 009/2022 612 R$ 2.284,64
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 16120009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 038/2022 653 R$ 2.535,65
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 11110001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 221> - NETRE D DE OLIVEIRAPNEUSE 5 154 333/0001-63 037/2022 3837 R$ 3.120,00
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 16110011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 221> - NETe D DE OLVEIRAPNEUSET ™5 154 333/0001-63 037/2022 3840 R$ 840,00
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 16110012 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 221> - NETe D DE OLVEIRAPNEUSET ™5 154 333/0001-63 037/2022 3859 R$ 4.860,00
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 25110004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - ARCANIO COLACADA |19 373.023.,/0001-70 |  008/2022 639 R$ 1.107,72
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 14120012 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MHOUEL ARCANIO COLACA DA T 19 373 053 j0001-70 | 038/2022 642 R$ 2.041,40
20/12/2022 20/12/2022 20/12/2022 14120013 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo T706 - MIGUEL /(\E(\:zNJO COLACA DA 19.373.023./0001-70 038/2022 643 R$ 1.605,76
30/12/2022 30/12/2022 | 30/12/2022 12120001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |~ 03.223.372/0001-75 009/2022 585 R$ 2.143,86
19/01/2023 | 19/01/2023 | 19/01/2023 9010005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 "HCUEL ARCANJO COLACADA |1 373 03 1000170 | 038/2022 684 RS 2.502,50
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 6010002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 038/2022 668 R$ 848,62
19/01/2023 | 19/01/2023 | 19/01/2023 10010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22> Dor 00O DE GRS 2IRMAOS 17 5 066 761/0001-62 | 034/2022 7620 RS 227,98
15/02/2023 15/02/2023 |  15/02/2023 1020016 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1117 R$ 2.513,80
15/02/2023 15/02/2023 |  15/02/2023 10010007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 626 R$ 2.376,96
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 7020006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 632 R$ 1.678,04
16/02/2023 16/02/2023 | 16/02/2023 6020006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 MHCUEL ARCANJO COLACADA |19 373 03 j0001-70 | 03872022 713 R$ 2.342,26
23/02/2023 23/02/2023 23/02/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Saide |+ - 3{3'90,'39'00 - Outros Servigos de |+ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS T 14 480/0001-05 41/2021 608 R$ 13.005,00
arcairne - Pacena luridica FIRFIT
13/03/2023 13/03/2023 | 13/03/2023 1030021 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 038/2022 7400 R$ 707,50
20/03/2023 20/03/2023 | 20/03/2023 15000003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 97 - 3:3:90.39.00 - Oulros Senvigos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [ 149.050/0001-05 014/2021 624 R§  13.005,00
erceirns - Pasena luridica FIRFIT
28/03/2023 28/03/2023 | 28/03/2023 13030004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 648 R$ 2.497,04
20/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA | 4 375 053/0001-70 009/2022 746 R$ 2.441,60
20/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 9030008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170°  MIGUEL ARCANIO COLACADA |49 373 503000170 | 00972022 749 R$ 2.645,66
24/04/2023 | 24042023 | 241072023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°/ - 3:3:90-39.00 - Oulros Setvicos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 1) 149 0g0j0001-05 | 412021 647 R$  13.005,00
08/05/2023 08/05/2023 | 08/05/2023 24040007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA | 4 375 053/0001-70 009/2022 803 R$ 963,90
09/05/2023 09/05/2023 | 09/05/2023 17040012 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 038/2022 7516 R$ 972,00
09/05/2023 09/05/2023 | 09/05/2023 13040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 033/2022 3274 R$ 1.721,35
12/05/2023 12/05/2023 | 12/05/2023 17040015 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >~ PerOSHTO DEGASZIRMAOS T 45 g6 751 /0001-62 034/2022 7943 R$ 227,98
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 16050014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE B DE OUWEIRAPNEUS T 13 151 333000163 | 0372022 4487 R$ 5.160,00
24/05/2023 24/05/2023 | 24/05/2023 7040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |~ 03.223.372/0001-75 009/2022 676 R$ 2.033,52
25/05/2023 | 25/052023 | 25/05/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | #97~3:3:90:39.00 - Oulros Servicos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 140, 080/0001-05 | 01472021 665 R$ 1300500
Despesas de Exercicio Anterior -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saiide da Familia
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
DATADORS|DATADO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / e Valor (R$) DATAIDD JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO ORDER R ANCART
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 27 ™33 i’g 3\'2 ?%ng::"]’ﬁfjxg"s de | 1780- BRAGAS":EFFENDIMENTOS 11.140.080/0001-05 41/2021 603 R$ 13.005,00
19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 20120011 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >/ 3T3 90.39.00 - Outros Servigos de 309 - GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 15 1 13 454/0001-41 016/2022 448 R$ 3.075,25
arcairne - Pacena luridica ME
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Ci ou ap do de servico ou aquisicdo que, por sua , seus objetos sejam is ao das da 40 Publica e/ou da populacido do municipio.
CRONOLOGIA ) N®DO N° DA NOTA PAGAMENTO
[DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) JUSTIFICATIVA
PROTOACOILO ATESTO 1LTouTNACAN ARP O ORDEM BANCARIA




Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saiide Bucal

CRONOLOGIA 5 _ N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO L1outDACcAO ARP PAGAMENTO
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 24030001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA 06.994.589/0001-77 08/2023 1206 R$ 10.649,00
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 29030001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA 06.994.589/0001-77 08/2023 1207 R$ 6.009,28

Fonte de Recursos: 160

)00000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
10/05/2023 10/05/2023 10/05/2023 3040045 3008 - Fundo Municipal de Salide | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 720 - FRANCISCA EDIVANIA ARAUJO 17.383.256/0001-28 019/2023 345 R$ 10.980,00

NOGIIFTRA

Fonte de Recursos: 160

)00000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria

CRONOLOGIA . L. L Y N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO _|ATESTO L1outnACE0 ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA

26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL éﬁ(\:ﬁlNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 22/2021 450 R$ 715,20

16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 14120007 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 581 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI| 17.737.876/0001-18 009/2022 7487 R$ 914,88

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio como iais e de publico (Inciso I - com C (para que tam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede piblica de ensino))
CRONOLOGIA i L. B NEDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO _|ATESTO LIOUTDACAO ARP FISCAL PAGAMENTO ORDERIBANCART)

17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 390 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. Eﬁgm.FE\ZEELYfDOS DE 08.345.398/0001-99 04/2023 320 R$ 5.909,86 17/05/2023 51.701 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 | 17/05/2023 16050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 390 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /©~ M- B COM EDERIVADOSDE T~ g 345 305/0001-09 04/2023 321 RS 3302,02|  17/05/2023 51.702 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 344 R$ 22.871,39 17/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 346 R$ 558,67 17/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 347 R$ 4.112,94 17/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 348 R$ 1.722,08 17/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 349 R$ 863,07 17/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 350 R$ 1.572,02 17/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050012 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 351 R$ 1.572,02 17/05/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
01/06/2023 01/06/2023 | 01/06/2023 31050001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 390 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7®~ M- B COM EDERIVADOSDE T g 345 305/0001-09 04/2023 370 R§ 4200,69|  01/06/2023 60.102 QUITADA
01/06/2023 01/06/2023 01/06/2023 31050002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 390 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. Eﬁgm‘fnifﬁgﬁ[)os DE 08.345.398/0001-99 04/2023 371 R$ 5.969,19 01/06/2023 60.101 QUITADA
02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 1060001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 361 R$ 1.371,57 02/06/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 1060002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 362 R$ 3.468,00 02/06/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 1060003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 363 R$ 1.567,27 02/06/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 1060004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 364 R$ 778,38 02/06/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 1060005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 365 R$ 498,30 02/06/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 1060006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 366 R$ 3.838,56 02/06/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 1060007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 367 R$ 21.412,71 02/06/2023 551.140.000.018.682 QUITADA

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sa0 como is e de plblico (Inciso X - Despesa com servigos para ial, de urg e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 12040001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 30~ 3;2;22;2‘?%;2::"1’ﬁrfjx9°5 de | 2262-C. EA?AEQS?ITNH(Z& F-D-C [ 49.145.914/0001-30 11/2023 12 R$  245.767,25|  10/05/2023 51.013 QUITADA
09/05/2023 09/05/2023 09/05/2023 10050001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 3°> 3{3;?3;12‘?%;323‘35 Sei‘fg"s de 1446 - GRSB.'TL"E?TSSVICOS DE 24.797.019/0001-79 037/2021 1045 R$  112.057,37 |  11/05/2023 51.101 QUITADA
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 16050005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 30 - 3:3:90-39.00 - Outros Servigos de [ 2262 - C. B DEAQUINO & F. D. C. | 4 1 45 914/0001-30 11/2023 15 R$  191.90491

Tercairns - Pacena Turidica

CAMPOS | TDA

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso X - Despesa com servigos para ial, de urgéncia e géncia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
25/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 200 - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE |4 4, 765/0001-39 001/2023 409547 R$ 2.000,00|  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA

Tercairne - Pacsna 1

CONTRA O CANCER




300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3.99.39.00 - Oultros Serv A 08.428.765/0001-39 001/2023 409549 R$ 1.380,00|  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
— - 300335035 00 - Outrot Servigos d¢ | 286~ LIGA NORTE RIOGRANDENSE
25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satide Torosiien s pocann mrition O 08.428.765/0001-39 001/2023 409550 R$ 360,00 |  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3:2:90-39.00 - Oulros Senvicos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ g 475 765/0001-30 001/2023 409551 R$ 1.020,00  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
25/04/2023 25/04/2023 |  25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satde | >°° 3. 332 -39.00 - Outros Sen 266 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | 45 476.765/0001-39 001/2023 409552 R$ 162,00 |  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 - 5-:20-39-00 - Outros Servicos de 286 - TIGA NORTE RIOGRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409553 R$ 351,00 |  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
Torceirne - Paccna luridica CONTRA O CANCF!
25/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ > 92 ii ‘_)chrl\‘:"]’insjw'gos de | 286- "IGA,\"“T(;RTE ';IA?‘GRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 409556 R$ 1.380,00|  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 00 3 ffg -39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | 5 45 765/0001-39 001/2023 409557 R$ 720,00 |  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
— - 3007335035 00 - Outrot Servigos d6 | 286~ TIGA NORTE RIOGRANDENSE
25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3.99.39.00 - Outro - O 08.428.765/0001-39 001/2023 409558 R$ 405,00 | 04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
— - 300 - 3.3.90.39.00 - Oltros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
25/04/2023 25/04/2023 | 25/04/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3.99.39.00 - Oultros Serv o s 08.428.765/0001-39 001/2023 409559 R$ 495,00 | 04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
— - 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
03/05/2023 03/05/2023 | 03/05/2023 3050001 3008 - Fundo Municipal de Satide Tasgios - pascon s O 08.428.765/0001-39 001/2023 409715 R$ 350,00 |  04/05/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
— - 300 - 3.3.90.39.00 - Oltros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
08/05/2023 08/05/2023 | 08/05/2023 24040003 3008 - Fundo Municipal de Satide Toraion - pacao ptcn o s 08.428.765/0001-39 001/2023 409819 R$ 800,00
02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 300 ~ 33 92 32 ?0 0“"" rvicos de [ 286 - "Ifﬁ,\':ﬁ’fi '}_ﬂf_ﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 410338 R$ 108,00
02/06/2023 | 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 3 ffg -39.00- Ou °“"°s igos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ 45 456 765000139 | 001/2023 410340 R$ 2.000,00
— - 3007335035 00 - Outrot Servigos 6 | 256~ TIGA NORTE RIOGRANDENSE
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satide Tasgins - pascon s O 08.428.765/0001-39 001/2023 410341 R$ 189,00
— - 300-3.350.35.00 ~Ouios Sevios d_| 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satide 993900 - Outros Serv e s 08.428.765/0001-39 001/2023 410344 R$ 360,00
— - 30033503500 Oufos Sevios de | 285 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satide 2-3.99.39.00 " O 08.428.765/0001-39 001/2023 410346 R$ 405,00
— - 3003.3.60-36.00 - Outros 786 - [1GA NORTE RIOGRANDENGE
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3.99.39.00 - Oultros Serv o s 08.428.765/0001-39 001/2023 410347 R$ 405,00
02/06/2023 | 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 300~ 3:3:90-39-00 - Oufros Servicos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | g 455 765/0001-30 |  001/2023 410348 R$ 189,00
Terceirne - Pacena luridica 'ONTRA O CANCF]
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 - 3-:20-39-00 - Outros Servicos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 410349 R$ 288,00
Tarcsirne - Pacena Turidica 'ONTRA O CANCF]
. N 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satide 399,390 - Qutro e R e 08.428.765/0001-39 001/2023 410351 R$ 288,00
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 200 ~ >:>:90-39.00 - Outro: 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | 45,428.765/0001-39 001/2023 410352 R$ 1.215,00
Tarcairne - Dacena luridica 'ONTRA O CANCF]
02/06/2023 | 02/06/2023 | 02/06/2023 2060005 | 3008 - Fundo Municpal de Sadde | 200 ~ 33903900 - Outros Senvigos de | 286 - LIS::.\’.VT(;‘:TIE 'fAONGFRANDENSE 08.428.765/0001-39 | 0012023 410353 | R$ 288,00
02/06/2023 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 200 ~ >:>:90-39:00 - Gliros Senvicos de | 286~ LIGA NORTE RIOGRANDENSE | 4g.428.765/0001-39 001/2023 410354 R$ 405,00
Tarcsirne - Pacena Turidica 'ONTRA O CANCF]
02/06/2023 | 02/06/2023 | 02/06/2023 2060003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 - S-:o0-39-00 - Outros Servicos de 286 - TIGA NORTE RIOGRANDERSE 08.428.765/0001-39 |  001/2023 410355 R$ 405,00

Tarcairng - Pacena 1

CONTRA O CANCER




